

Refvik 2 Holding ApS

Østergade 1,, 1100 København K

CVR-nr. 41 36 16 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2025.

Niels Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Refvik 2 Holding ApS Østergade 1, 1100 København K CVR-nr.: 41 36 16 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nissen
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Scandinavian Finance Broker ApS, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Aktiviteten i datterselskabet består i formidling af kapital, der henvises til selskabet Scandinavian Finance Broker ApS, CVR-nr 41386363.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.626 kr. mod -23.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124.012 kr. mod -64.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2024 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Dette skyldes at den væsentligste del af kortfristet gæld består af gæld til kapitalejerne, og det er derfor ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til dækning af selskabets forpligtelser i takt med disses forfald.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-10.626	-23.062
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-38.954
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.634	2.532
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.020	-4.847
Resultat før skat	-124.012	-64.331
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-124.012	-64.331
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-38.954
Disponeret fra overført resultat	-124.012	-25.377
Disponeret i alt	-124.012	-64.331



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	180.253
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	180.253
	Anlægsaktiver i alt	0	180.253
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	65.834
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Tilgodehavender i alt	4.000	65.834
	Omsætningsaktiver i alt	4.000	65.834
	Aktiver i alt	4.000	246.087



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	140.252
Overført resultat	-180.657	-56.645
Egenkapital i alt	-140.657	123.607
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.173	43.011
Anden gæld	88.484	79.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.657	122.480
Gældsforpligtelser i alt	144.657	122.480
Passiver i alt	4.000	246.087

1 Kapitalberedskab

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	179.207	-31.268	187.939
Resultatandel	0	-38.955	-25.377	-64.332
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	140.252	-56.645	123.607
Resultatandel	0	-140.252	-124.012	-264.264
	40.000	0	-180.657	-140.657



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2024 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Dette skyldes at den væsentligste del af kortfristet gæld består af gæld til kapitalejerne, og det er derfor ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til dækning af selskabets forpligtelser i takt med disses forfald.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2024 (2023; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.020	4.847
	76.020	4.847



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2024	140.253	179.207
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-180.253	-38.954
Nedskrivninger 31. december 2024	-40.000	140.253
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	180.253

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Refvik 2 Holding ApS kr.
Scandinavian Finance Broker ApS, København K	100 %	-797.959	-978.212	0
		-797.959	-978.212	0

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet samlet kautioner for i alt 5,6 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


